..

L. e orme e e

Vniuetficatis Parifien(is. &7

tes ab Epifcopis & Comitibus & Baronibus noftris quot & quos prafati Arahie-
pifcopus & Epifcepi poftulanc iuramenta , & corum patentcs litceras exhiberi ,«

uod ipfi bona fide ftudebunt , vt hac pax & fccuritas firmiter obfeructur, Efje
g)rl:c quod Deus aertat,por nos ipfos vel alios contrauenerimus , ipfi pro Ec.«
clefia contra violatores fccuritatis & pacis mandatis A poftolicis inhaicbunt nof.«
que perpetud vacantium Ecclefiarum cuftodias amittemus. Quod fi foree ne.
quiverimus ad. hanc vitimam partem iuramenti cosinducere, videlicet quod fj«
per Nosmetipfos vel alios contra venerimus, ipfi pro Ecccictia contra violago.«
res pacis & fecuritatis , mandatis Apoftolicis inhzrebunt , Nos propter hoc D, «
Papz ac Ecclefiz Rom. per noftras parentos litteras obligauimus omne ius pa~
tronatus quod habemus in Ecclefiis Anglicanis, Exfic omnes litreras qua pro*
fecuritate prazdictorum {unt exhibenda, prafaris Archiepifcopo & Epifcopis an.«
te fuumingreflum in Angliam trafmiccemus. Si vero nobis placebit faepe fatys«
Archiepifcopus & Epifcopi praitabunt faluo honore Dei & Ecclefix juratorjam «
cautionem & litteraroriam, quod ipfi nce per fe nec per alium contra perfonam ¢
noftram vel Coronam noftram aliquid attentabunt , nobis pradictam cis pacem«
& fecuritatem feruantibusillibatam, De ablatis autem plenam reftitutionem «
& dedamnis rccompenfationcm {ufficientem omnibus im pendemus tam Cleri-*
cis quam Laicisad hoc negotium pertinentibus, non folum rerum | fod ctiam
omnium libereatum, & refticutas conferuabimuslibereates. Archicpifcopo qui-+
dem & Epifcopo Lincolnicnfi  tempore {uz confecrationis,aliis aurem 3 tempore
difcordix inchoatz.Ncc obftabit aliqua pactio vel promiffio feu conceflio,quo- «
minus & damna recopenfentur & refticuantur ablata tam virorum quam & de. «
functorum. Nec aliquid retincbimus praetextu feruitii,quod nobis debucrag jm.
pendi , fed poftea nobis debita pro fetuitio recompenfatio tribuctur ftatimque «
omnes quos detincmus Clericos,faciemus abfolutos dimictiac refbiruj propriz «
libertati cum Laicis qui huius occafione negotii detinentur. Incontinent; quo- «
que poftaducntumillius qui nos debet abfolucrc,facicmus de parte reftieutionis «
ablatorum o¢to millia librarum legalium Efterlingorum pro foluendis debitis & «
faciendis expenfisNunciis przdiftorumArchicpifcopi & Epifcoporum, & Mopa. =
chorumCantuaricnfium aflignari fine impedimento quolibet per poteftarem no.- «
tramad cosliber¢ deferédorum, vt expediti veniant in Angliam honorificé reuo- «
cati : videlicet Stephano Cantuarienfi Archicpifcopo dno millia & soo. libras; «
Williclmo Londinenfi 750, libras: Euftachio Elicnfi 750. lib. lofcelino Batho-
nienfi 750.lib. Huberto Lincolnienfi 750.1ib. Priori & MonachisCantuarien(ibus «
mille libras. Et protinus poftquam pacem illam duxcrimus acceptandam | affi-
gnari facicmus abfque mora Archiepifcopo & Epifcopis, Clericis in Ecclefis
vniuerlis in manibus Nunciorum vel Procurarorum ipforum mobilia omnia cum *
adminiftrationc libera corundem&in pace dimicti. Incerditum verd Lagatio+
vulgariter nuncupatum qued proponi fecimus contraEcclefiafticas perfonas,nul- =
latenus faciemus proponi,renocantes practerca ve Lagationem Laicoram ad hoc «
ncgotium pertinentium & remiteentes omnia qua poft interdi¢tum reccpimus
ab hominibus Ecclefiafticis prater Regni confuerudinem, Ecclefiz libertagem. «
Sivero {uper damnis vel ablatis aur eorum quantieate vel zftimatione quattio
fucrit de facto fuborta , per Legatum vel Delegatum D. Papa: receptis probatio- «
nibus terminetur. Er his omnibus rite peradtis rclaxabitur fententia interdi@i, Su- «
per cxeteris autem Capiculisfi qua fucrine dubitariones {ubortz, de quibus me- «
ritodebeat dubitari, nifi per Legatum vel Delegatum D.Papa de partium fuc- «
rint voluntate {opita, ad ipfius referantur arbitrium , ve fuperhis que ipfe de- «
creucrit,obferuentur, Tefte meipfoapud Doucram 13. dic Maii, anno Regni no-«
ftri 14. : o